
2014年６月吉日	 

お取引先	 各位	 

アロン化成株式会社	 

	 

広島支店	 移転のご案内	 

	 

謹啓	 	 入梅の候	 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます	 

平素は格別のご高配を賜り	 厚くお礼申し上げます	 

さて	 この度	 弊社	 広島支店を下記のとおり移転することと相成りました	 

今後とも倍旧のご支援	 ご愛顧を賜りますよう	 よろしくお願い申し上げます	 

謹	 白	 	 	 

	 

記	 

	 

業務開始日	 	 	 	 平成26年6月23日（月）	 

移	 	 転	 	 先	 	 	 	 〒730-0031	 	 

広島市中区紙屋町二丁目1-22	 	 

広島興銀ビル４階	 

電話・FAX番号	 	 電話：082-245-7100	 	 FAX：082-245-7106	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※電話およびFAX番号は従来と変更ありません	 

 
	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	  
	 	 	  	  

＜アクセス＞	 広電本線「紙屋町西電停」より	 徒歩 1分 
アストラムライン「本通駅」より	 徒歩 3分 

以	 上	 	 	 	 	 


